АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2020                                                                                                        № 3025

Об организации содержания бесхозяйного недвижимого имущества

«Проезд от дома 43 до дома 2 по ул. Траловой»

В соответствии с частью 3 статьи 225 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1. Комитету имущественных отношений города Мурманска

(Стародуб А.А.) по истечении года со дня постановки на учет бесхозяйного

объекта недвижимого имущества «Проезд от дома 43 до дома 2 по

ул. Траловой», кадастровый номер 51:20:0001054:1227 (далее – Объект),

обратиться в суд с требованием о признании права муниципальной

собственности на Объект.

2. Мурманскому муниципальному бюджетному учреждению

«Управление дорожного хозяйства» (Ковалева М.А.) организовать содержание

Объекта на период до признания права муниципальной собственности на

Объект.

3. Управлению финансов администрации города Мурманска

(Умушкина О.В.) обеспечить финансирование мероприятий в пределах лимитов

бюджетных обязательств, предусмотренных комитету по развитию городского

хозяйства администрации города Мурманска на указанные цели в

соответствующем финансовом году.

4. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

5. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

2

настоящее постановление.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска – председателя комитета

по развитию городского хозяйства Кольцова Э.С.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора